Imie i Nazwisko Dzial | Kompetencje Kontakt
Stanowisko
Mariusz Potoczny N Kieruje catoksztattem 55 230-85-31
dziatalno$ci nadlesnictwa i
ponosi
Nadlesniczy za nie odpowiedzialnosg, elblag@gdansk.lasy.gov.pl
a takze
reprezentuje Nadlesnictwo na
zewnatrz.
Krzysztof Utrysko Z Prowadzi sprawy dotyczace 55 230-85-31, *213
Zastepca sfery produkcyjnej w
Nadlesniczego nadlesnictwie, odpowiada za
prawidtowg organizacje i krzysztof.utrysko@gdansk.lasy.gov.pl
realizacje planowania i
wykonywania zadan zakresie
gospodarki lesne;.
Beata Bandurska K Zapewnia prawidtowe 55 230-85-31, *611
Gtéwny Ksiggowy dziatanie stuzby finansowo-
ksiegowej w zakresie beata.bandurska@gdansk.lasy.gov.pl
gospodarki finansowe;j i
nalezyte gospodarowanie
funduszami specjalnymi oraz
koordynuje sprawy zwigzane
Z organizowaniem
rachunkowosci, zasadami
kalkulacji i sprawozdawczos$ci
finansowej i analiz.
Joanna Kaminska S Kieruje dziatem 55 230-85-31, *671
Sekretarz N-ctwa administracyjnym;
zamowienia publiczne
joanna.kaminska@gdansk.lasy.gov.pl
Piotr Niemiec NN1 | Inzynier Nadzoru 55 230-85-31, *212
Inzynier Nadzoru
piotr.niemiecl@gdansk.lasy.gov.pl
Roman Borcowski NN2 Inzynier Nadzoru 55 230-85-31, *311
Inzynier Nadzoru
krzysztof.utrysko@gdansk.lasy.gov.pl
Marek Zienowski NSL | Odpowiedzialny za 55 237-43-12, *221
wykonywanie zadan
Komendant Posterunku zwigzanych ze zwalczaniem marek.zienowski@gdansk.lasy.gov.pl
Strazy Lesnej szkodnictwa lesnego, sprawy
obronne
Jarostaw Mytych NET | Edukacja lesna, turystyka, 55 230-85-31, *681

udostepnianie lasu.




St. Specjalista SL ds.
edukacji lesnej i
turystyki

jaroslaw.mytych@gdansk.lasy.gov.pl

Jan Piotrowski NPR | Lesny Kompleks 55 230-85-48, *211

Promocyjny, rzecznik
St. Specjalista SL ds. prasowy, strona internetowa | 664-753-818
komunikacji i promociji n-ctwa i facebook, redaktor

BIP, srodki pomocowe.

jan.piotrowski@gdansk.lasy.gov.pl

Marta Niemczyk NPK | Organizacja biura, kadry, 55 230-85-31, *131

szkolenia, kancelaria tajna,
St.Specjalista sekretariat
ds. organizacji i kadr

marta.niemczyk@gdansk.lasy.gov.pl

Mariusz Kaczmarczyk NS1 | Posterunek Strazy Lesnej 55 237-43 12, *222
St. Straznik Lesny mariusz.kaczmarczyk@gdansk.lasy.gov.pl
Natalia Blaszczyk KF1 | Ksiegowosé 55 230-85-31, *614
St. Referent ds. natalia.blaszczyk@gdansk.lasy.gov.pl
ksiegowosci
Sandra Tyblewska KF2 || Ksiegowos¢ 55 230-85-31, *600
St. Referent ds.
ksiggowosci sandra.tyblewskal@gdansk.lasy.gov.pl
Kamila Sobolewska KF3 || Ksiegowos¢ 55 230-85-31, *612
Specjalista ds. kamila.sobolewska@gdansk.lasy.gov.pl
finansowych
Jadwiga Wlizto KF4 | Ksiegowosc¢ 55 230-85-31, *613
St. Specjalista ds. Jadwiga.wlizlo@gdansk.lasy.gov.pl
finansowych
Matgorzata Ostowska- KF5 | Ksiegowosc¢ 55 230-85-31,
Nowak malgorzata.nowak@gdansk.lasy.gov.pl
Specjalista ds.
ksiegowosci
Milena Gwizdata SAl | Kancelaria nadlesnictwa 55 230-85-31, *100
Referent ds. milena.gwizdala@gdansk.lasy.gov.pl
kancelaryjnych
Irena Czempas SA2 | Infrastruktura, remonty, 55 230-85-31, *673

budownictwo arkadiusz.cybulski@gdansk.lasy.gov.pl
Specjalista
ds. remontéw
i budownictwa
Matgorzata Twardowska SA3 Administrowanie 55 230-85-31, *672

St. Specjalista ds.
administracji

nieruchomosciami

malgorzata.twardowska@gdansk.lasy.gov.pl
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Maciej tuczak SA4 | Administrator 55 230-85-31, *571

systemow informatycznych,
St.Specjalista ds. sprawy zwigzane z BHP maciej.luczak@gdansk.lasy.gov.pl
informatyki i BHP
Karolina Zarska ZT1 | Stan posiadania 55 230-85-31, * 331

karolina.zarska@gdansk.lasy.gov.pl

Specjalista SL ds. stanu
posiadania
Izabela Lukasiewicz ZT2 || Zagospodarowanie lasu, lasy | 55 230-85-31, *332

niepanstwowe

izabela.lukasiewicz@gdansk.lasy.gov.pl
St. Specjalista SL ds.
zagospodarowania lasu i
laséw niepanstwowych
Jowita Pochylska Sprzedaz drewna i marketing || 55 230 85 40, *333
ZT3

Specjalista SL
ds. marketingu jowita.pochylska@gdansk.lasy.gov.pl
i sprzedazy drewna
Janusz Spiotek ZT4 || Zarzgdzanie 55 230-85-31, *334

nieruchomosciami
St.Specjalista SL ds. janusz.spiolek@gdansk.lasy.gov.pl
zarzadzania
nieruchomosciami
Pawet Zych ZT5 | Pozyskanie drewna, 55 230-85-31, *335

urzgdzanie lasu
St.Specjalista SL ds. pawel.zych@gdansk.lasy.gov.pl
pozyskania drewna i
urzadzania lasu
tukasz Kruk ZT6 || Ochrona p.poz., ochrona 55 230-85-31, *336

przyrody, konsultant ds. 608-571-339
Specjalista ds. ochrony ornitologicznych
p.poz. i ochrony lukasz.kruk@gdansk.lasy.gov.pl
przyrody
Bogdan Ciszewski ZT7 || Sprzedaz drewna 668-210-422

Specjalista Stuzby
Lesnej ds. sprzedazy i
reklamacji drewna

detalicznego i rozpatrywanie
reklamacji drewna

bogdan.ciszewski@gdansk.lasy.gov.pl
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